このカタログの記載内容は 2021年10月現在のものです。
新型コロナウィルス感染対策換気
監視モニター
アラーム付大型CO2表示器  HJ-CO2-LED75
カタログ上の注意　●掲載商品の仕様および外観は、改良のため予告なく変更される場合があります。　●本カタログに使用している画像は、機能をわかりやすくご理解いただ
くためのイメージ図も含まれております。実際の動作中の表示とは異なる場合もありますのでご注意ください。●実際の色とは、印刷の関係で少し異なる場合があります。販売価格については、お問い合わせください。
仕 様
測定項目
標準付属品
寸法 /重量
電源
保管環境
使用環境
サンプリング時間
精度
分解能
測定範囲
CO2
取扱説明書、ACアダプター
高さ292mm×幅 392mm×奥行42mm / 約1420g( パネル本体 )
ACアダプターによる給電
0～ 60℃、85%RH以下 ( 結露なきこと )
0～50℃、85%RH以下 ( 結露なきこと )
10 秒
±(70ppm+3%rdg)
[400 ～5000ppm]
1ppm
0～ 9999ppm
温度
±0.8℃ [0～50℃]
最大±1.5℃ [上記以外]
0.1℃
0～50℃
湿度
±3%RH
[30～75%RH]
0.1%RH
0～85%RH
アラーム設定で換気をうながすことが可能
室内の二酸化炭素CO2 濃度と温度と湿度を表示
表示範囲：CO2（二酸化炭素）0～ 9999ppm
               気温 0～ 50℃
               湿度 0～ 85%RH( 結露なきこと )
高さ 292mm×幅 392mm×奥行 42mm
CO2 表示の文字高：75mm
世界をリードするセンスエアのCO2 センサ採用
CO2レベルメーター
温度 (℃/°F)
操作ボタン
壁掛け用穴
ACアダプター端子
湿度
CO2濃度